ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS MANUAL

FAHRGESTELL
CHASSIS

ART. NR. 3.204.02
7.96




=
F—
S MOTORCYCLES

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TELEGABEL.
FRONT FOR

525 T &
i - 1’337

\
:/7
_ (‘
& &
(M

{

-

A

1

ST H et et
el e85 s

SR

GABELBEINE
“RONT FORK LEGS

FUSSTIFE RECHTS

) L SEITE
Page

g

LENKER, ARMATUREN
HANDLEBAR, CONTROLS

s

SEITE -

Page

HANDBREMSZYLINDER
HAND BRAXE CYLINDER

BREMBO |

21

% o
@

SEITE
Page

RAHMEN, AUSLEGER
FRAME, SUB FRAME

2

SEITEN- UND MITTELSTANDER
SIDE- AND CENTER STAND

1
P :::7 '
SO
1 \' & 5‘@"‘.115 SEITE
" Page
o
20
) 2 iiz‘
G'Y:t zz;ﬁ.
L
5%

SCHWINGARM
SWINGARM,

3y .. 303540414243,
P ar 44,73.78.7%
3 /&f/f L /y

- 7
ol

e

SEITE

cge

PRO LEVER ANLENKUNG
PRC LEVER SYSTEA

FUSSRREMSRETATIGUNG
REAR BRACZ CONTROL

5 ) <,
T - -

e WY H &
-;

4366

SEITE

Page

FEDERBEIN
SHAGCCK ABSORBER

FEDER / SPRING / RES
Weich / soft { douce
7
2

™ ¢

|
[
~ 3
30 T Harl { hard / dure %
™~ gl :

i 26
&

/

SEITE

2 Page

@
(%)
y 7
4 ) 4y

R

@

/
8

b

AUSPUFF
EXHAUST PIPE

'3‘74‘
\gf'&lﬁzs_ |§i{r
o 12

SEITE
Page

ENDDAMPFER 250/300
SIENCER 250,300

SEITE
Page




§MOTCRCY€IE$

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

ENDDAMPFER 340
SILENCER 360

LUFTFILTERKASTEN
AIR FILTER BOX

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

MASKE, KOTFLUGEL
MASK, FENDERS

{?\\\?\I .-/ éA
SEITE SEITE e SEITE
Page Page 95:‘27/@7 Page
S 7 ¥ e E
VORDERRAD SX VORDERRAD MXC,EXC,EGS BREMSZANGE VORNE
FRONT WHEEL SX FRONT WHEEL MXC EXC.EGS BRAKE CALPER FRONT
I : o
il .2 STy 38
. SR e
: L3l
SEITE SEITE SEITE / SEITE
Page Page Page I Page
|

o 7 15
. pard N |
\ 5 * |

HINTERRAD

REAR WWHEEL

BREMSZANGE HINTEN
BRAKE CALIPER REAR

SCHEINWERFER
HEAD UGHT

BLINKER, RUCKLICHT
FLASHER, REAR LIGHT




=,

 ——

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

TACHOANLAGE EGS

KABELSTRANG EXC.

%MOTORCYCIES

TACHOANLAGE EXC USA

TACHOANLAGE EXC
SFEEDCHETER EXC

SPEEDOMETER EGS

WWIRING HARNESS EXC
&y . o

SPEEDOMETER EXT U SA,
ﬁ 5% |@I 1 7 @I1 a 15;;'3 - A - P
H _J\L: ' 8 . 22 \:/4 1% i ,ﬂ—/?}; SR ,‘fl/'/ ////i
) 3% Sy o6 g 1B& 521s 3
< SEITE o !_CU;]S SEITE o SEITE SEITE
11@?;\ Page 15 — Page a2 by » Page - Pege
e 3, 8 o ? u P :
128 % J 14&?&62;1 105 | Tk
9
-
2
AN
23 N .S
- KABELSTRANG EGS ZUBEHOR  TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
WWIRING HARNESS BEGS ACCESSORIES TECHMNICAL DATA CHASSIS PERICCIC MAAINTENANCE SCHEDULE
=7 I et TECHNISCHE BATEN FAHRGESTELL 250 / 308 / 360 SX / MX( SCHMIER- UND WARTUN GSTABELLE vanr  rusaita
= T SEME SEITE SEITE
o T Page Page Pocge
. "l

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS,/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

o

FOR QUALITY SYSTEM

1ISO 9001

REG.NO. 12 100 8061




§m 197-546.01.0] TELEGABEL MARZOCCHI50 FRONT FORK 250/300/360 ‘97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPT'ON QTY

1% 124%06 GABELBEINE KPL. ,KTM72" ‘97 FORK LEGS CPL 1

250,360 5%
1* 124509 GABELBEINE KPL. ,KTM71* 97 FORK LEGS CPL. 1
. 250,300/ 360 MAC.EXC EGS .

5% 503.01.070.000 TACHOWELLENFUHRUNG MARZ.50 ‘97 SPEEDC.CABLE GUIDE 1

é 00150350203 SK-BUMDSCHRAUBE M5X20 SwW=8 H H COLLAR SCREW 3

7 - 0985 050003 SS-MUTTER DIN985-M5 SLNUT 3

8 520196 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=10 HH COiLAR QCREW 4

10*  503.01.092.000 GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ ‘97 FORK PROTECTCR 1

—*  503.01.093.000 GABELSCHUTZ RECHTS SCHWARZ '97 FCRY PRCTECTOR R; s 1

12*  546.01.290.000/30 GABELSCHUTZF.LINKS SCHWARZ'97 PROTECTOR GUIDE L. 1

—*  546.01.390.000/30 GABELSCHUTZF RECHTS SCHWARZ'97 PROTECTOR GUIDE & 1

13 0015050123 SK-BUNDSCHRAUBE M5X12  SW=8 H H CCOiLAR SCREW 4

32*  503.01.032.014 GABELBR UNT.KPL. X=14MM/D=30MM BCT.FORK FLATE CPL 1

33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR L=244 ‘91 FORK STERA 1

34*  503.01.034.014 GABELBRUCKE OBEN X=14MM/D=50MM  TOP FORK PLATE ]

35*  503.01.089.000 DISTANZBUCHSE 6X10X5 PVC SPACER BUSHING 2

250,360 SX, 3004360 MXC

36 546.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE 95 HANDLEBAR CLAMP 2

10 37  564.01.043.000 SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREW 1

3 38 564.01.044.000 SCHEIBE 21X 38X3 WASHER 1

40 542.01.081.000 KEGEIROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLLZR BEARG 2

42 542.01.086.000 SCHUTZRING ) CAP 1

43 546.01.184.000 STEUERKOPFARDICHTUNG CBEN TOP SEA: 1

44 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91 CRING SUPPCRT 1

50 0015080403 SK-BUNDSCHRAUBE M8X40 SW=10 HH COLLAR SCREW 1

52 0015080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 Sw=10 H H COLLAR SCREW 14

54* 0933 080203 SK-SCHRAUBE DIN933-M8X20 H H SCREW 2

-, 55* (934 080003 SK-MUTTER DING34-M8 FEX NUT 2

|'/
8]

[9754601.0




ﬁm
§ 97-546.01.2
= MOTORCYCLES

GABELBEINE MARZOCCHISO FRONT FORK LEGS

250/300/360 '97

ZUGSTUFE / RECHTS DRUCKSTUFE / LINKS FIG
REBOUND DAMPING R/S COMPRESS DAMPING L/S 2

4
4
4
4

6

~

7-<

28>
20*
- 30*
32*
33*
37*
38
407
41*
43
50

L

97.546.01.2,

TEILNR/PARTNR
701129/R
850235
850236
850237
850238
850208AR
520197
549033
549034
521119KM
5346081
708154
538077
803847
803854
803846
850561
850562
523232
717026/R
53269 1KM
533279
523251
528203
530081CH
520196
503125985
503125885
520019
850587

*

BEZEICHNUNG

VERSCHLUBKAPPE LINKS & RECHTS
FEDERKIT 4,0 VORSPANNH. 100MM
FEDERKIT 4,2-VORSPANNH. 92, 5MM

FEDERKIT 4,5 VORSPANNH. 77 5MM

FEDERKIT 4,8 VORSPANNH. 58MM
LINSENSCHRAUBE M4X6
ISK-SENKSCHRAUBE M3X10
DREHKNOPF RECHTS ,R*
DREHKNOPF LINKS ,C”
KONTERMUTTER

FEDERHULSE

GABELHOIM D=50MM
GLEITBUCHSE

CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM72
CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM71
CARTRIDGE KPL. LINKS KTM72/71
REP.SATZ KOLBEN RECHTS
REP.SATZ KOLBEN LINKS
SEEGERRING

BODENYENTIL

HYDROSTOP
STAUBMANSCHETTE
SEEGERRING

SIMMERRING
KOLBEN-DRUCKSTUFE
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=10
GLEITROHR RECHTS

GLEITROHR LINKS

ISK-SCHRAUBE M10X30 NIEDER
REP.SATZ SIMMERINGE-BUCHSEN

CeSCRPTION

SPRING <IT
SPRING <T
SPRING KT

LENTI. HEAD SC

COUNTZRSUNK &

SDJUSTING KNOB 2/5

ADILSTING KNCE 7

CCK NUT

SPANG GULE CJ7

“ORK TURS
SUDING 3USH

SEAL
FAOATING FISTON

F HCCOLLAR SCRZY

SHEER EAS
SHZZR LSS
A H STREW
zFAIR AT

= NEUTEIL / NEW PART % = NACH BEDARF / AS REQUIRED

ARTRIDGE C2L E/S

QrY

e B — P = BYORY R R R R e — — — 0 RDORD R R e = BB R RD MO




§OTORCYCIES

97-546.02.0 LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS  250/300/360 ‘97

e —

97-546.02.0

FIG

6*
7*
10*
LR
12*

15*

14*

TEILNR/PARTNR
502.02.001.000
502.02.010.000
503.11.074.000

503.11.074.050
0985 040153

503.02.010.000
502.02.003.000
503.02.020.000
503.02.091.000
503.11.089.000
502.02.052.000
440.11.276.200
546.02.040.200
546.02.055.200
546.02.126.000
583.02.043.000
0015 060203

546.02.026.200
546.02.028.200
546.02.090.200
581.11.076.000
570.13.072.000
580.12.040.000
580.12.140.000
583.02.044.000

BEZEICHNUNG
ALULENKER C.MLV. ‘95
DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PYC
MOTORABSTELLKNOPF CEY
25C/300/360 EGS AUSTRALEN
SCHELLE FUR MOTORABSTELLKNOPF
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X15
GASDREHGRIFF KPL. DOMING 97
DREHGRIFFUBERZUG DOMINO SCHW.
SCHUTZKAPPE DOMING 97
GASSEIL 250-360 DOMINO/KEIHIN
KURZSCHLUSSCHALTER 2-TAKT ‘97
FESTGRIFF DOMINO SCHWARZ 95
KABELBAND 200 X 5MM T50 R/SF
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 94
KUPPLUNGSHEBEL LOSE
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘91
STELLSCHRAUBE KPL. M7
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8
SCHUTZKAPPE-KUPPLUNGSHEBEL
HEBELSCHRAUBE KPL.
KUPPLUNGSSE! 250-360 TSK ‘94
KABELHALTER KHS NR. 150-47610
KABELHALTER 0210 BERNER
RUCKBLICKSPIEGEL LINKS
RUCKBLICKSPIEGEL RECHTS
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25

DESCRIPTION QTY
HAMNDLIEBAR ]
BLISHING X

ENGIMNE STOP SWITCH .

CLAMP
LENTIL HEAD SCREWY
TWIST GRIP CP..
TWIST GRIP COVER
PLASTIC COVER
THROTTIE CABIE
ENGINE STOP BUTTON
RUBBER GRIP
PLASTIC BAND
CLJTCH LEVER ASSY
CLUTCH LEVER
PLASTIC SLEEVE
ADJUSTING SCREW
H H COuAR SCREW
PLASTIK COVER
{EVER SCREWV CP..
CLUTCH CABLE
CABLE SUPPORT
CABIE SUPPORT
MIRRCR 1/S

MIRROR R/S

CLAMP

]

B = e mu e R e e e e e B —




=

=
=MOTORCYCLES

97-546.13.6

HANDBREMSZYLINDER

'HAND BRAKE CYLINDER

250/300/360 97

BREMBO

TEILNR/PARTNR
502.13.001.044

502.13.012.000
502.13.050.000
544.13.011.000
0015 060253
502.13.015.000
0965 050163
502.13.020.000
502.13.021.000
502.13.023.000
580.12.040.150
060 54

* < NEUTEIL / NEW PART

BREZEICHNUNG
HANDBREMSZYLINDER  BREMBO'94

™
[

DECKEL KPL.
REPARATUR-SATZ KOLBEN 11MM
SCHELLE

SKBUNDSCHRAUBE M6&X25  SW=8
HEBELSCHRAURE KPL.
SENKSCHRAUBE DIN965#5X16
HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94
STELLSCHRAUBE KPL.

SCHUTZKAPPE BREMBO 94
KLEMMSCHELLE F. SPIEGEL %4
BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL

s

CESCRIPTION

HAMNER2A<E CYUNDER

COUNTZRS N STREW

BRAKE EVER OO5E

BEAKE ~LUl>

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry
1

R — N — —




97-546.03.0

gﬂOTORCYCIES

RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

250/300/360 97

6
8

FIG

'|*

~ O~ B

TEILNR/PARTNR
546.03.401.800

546.03.401.600
546.03.401.700
546.03.002.100
546.03.402.000
546.03.402.100

583.03.003.000
546.03.103.000
0015 080163

546.03.045.100
583.03.002.090
546.03.055.000
710.03.007.000
490.03.250.000
490.03.350.000
0934 100003

0015 060403

546.03.013.000
546.10.052.000
545.10.052.000
565.30.079.000
546.06.004.000
0127 100003

544.03.135.000

- 502.03.053.100

0625 006087
0015 080353
740.03.021.000
502.03.053.000

BEZEICHNUNG

RAHMEN FUR SX-KOKUSAN 97
250,360 SX

250,300,360 MEC,EXC USA
RAHMEN FUR EXC-SEM 07
250,300/ 360 EXC EUROPA
RAHMEN FUR EGS-SEM 97
250/300/360 £GS

AUSLEGER ALU 94
250/360 5K, 3004360 MXC
AUSLEGER STAHL 94

250/300/360 EXC, EGS
AUSLEGER STAHL FUR SOZIUS 95
2504300 EGS OSTERREICH
FUSSRASTENTRAGER HINTEN LINKS
FUSSRASTENTRAGER HINTEN RECHTS
SK-BUNDSCHRAUBE M8X16  SW=10
MOTORSTREBE 250/300/360 '94
VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM
MOTORAUFHANGUNG 250/300 ‘90
STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI
FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.
FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL.
SK-MUTTER DIN$34-M10
SK-BUNDSCHRAUBE MéX40  SW=8
MOTORTRAGSCHRB. M10X105-10.9
KETTENRADSCHRAUBEISK M8X20
KETTENRADSCHRAUBE-ISK MB8X26
SONDERSCHRAUBE M8X42-10.9
VERSCHLUSSKAPPE 37MM

FEDERRING DIN 127
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
KETTENROLLE ‘D=35MM
RILLEENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3
SK-BUNDSCHRAUBE M8X35 SW=10
BUCHSEB X 12X 6,5

KETTENROLLE D=30MM

DESCRIPTION
FRAME

| FRAM
FRAME
SUBFRAME
SUBFRAME
SUBFRAME

FGOT PED BRACKET L
FGOT PED BRACKET R
HH COLLAR SCREWY
REINFORCING BRACK.
PLUG

ENGINE BRACKET
STEERING HEAD LOCK
REAR FOOT PED /S
REAR FOOT PED R/S
HEX NUT

H H COLLAR SCREWY
SCREWY

SPROCKET SCREWW
SPROCKET SCRzwW
SPECIAL SCREWY
PLASTIC CAP

LOCK WASHER
PLASTIC CAP

CHAIN ROLL

BALL BEARING

HH COLLAR SCREWY
BUSHING

CHARN ROLL

QryY
1

— R = = = BB WM RR RN — — — — RN B — —




—

=

=]
=MOTORCYCLES

97.546.03.0 RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

250,/300/360 ‘97

FIG
25
26
30
33
39
40
4]
42
43
44

46*
47
50
51
52
53
54
55
56
57
58

197.546.03.0 _ 21

TEILNR/PARTNR
543.10.086.000
543.10.086.100
420.07.049.000
360.03.014.000
0015 080303
546.03.040.100
546.03.140.100
546.03.044.000
546.03.041.000
0125 100003
0094 032253
503.03.089.000
550.07.016.001
546.07.061.000
546.30.061.000
546.03.048.100
546.13.038.150
0015 060203
0015 050203
546.03.073.000
440.11.076.200
0015 060253

* = NEUTERL / NEW PART

BEZEICHNUNG
STOVERFLANSCHMUTTER M8
STOPMUTTER M10 KUPFER  SwW=14
SCHUTZKAPPE
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8AM

SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10

FUSSRASTE LINKS BREFT 96
FUSSRASTE RECHTS BREIT . *96
BOLZEN F. FUBRASTER 9,8 X 50
FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS
SCHEIBE DIN125-410,5 '
SPLINT DING4-3,2X25

WINKELSTUCK 97
SCHLAUCH 7X10O PER METER
KETTENRITZELABDECKUNG
KETTENGLEITBLECH 14-Z/15Z
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé
BUCHSE - RAHMENSCHUTZ 6,5X8%11
SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SwW=8
SK-BUNDSCHRAUBE M5X20  SWw=8
BUNDBUCHSE '
KABELBAND 200MM
SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8

D=SCRIFTION
ST LS ANG NUT

S20F LOCNG NUT

ALASTIC CAl
OCCAASHER
1
FOCT PED
FOOT PED R/S

BOL™ FOR FCOT PED

SPRNG LS & RSS

F AT WASHER
FIN

ANGE. PIZCE
FCs

FROMNT CHAIN GUARD
PLATE

SEEET-AE™AL MUT
SPACEE ELSHFING

FHCOlA

PLASTIZ BAN:

H 1= COLAR SCREW

% = NACH BEDARF / AS REGUIRED

QTY

—_ mw e R R) o — R) — BRI ORI R R — — — R — RO




§m 95-546.03.8°
MOTORCYCLES -

" SEITEN- UND MITTELSTANDER

SIDE- AND CENTER STAND.  250/300/360 ‘97

e 5346038

LOCTITE 242
p12 7
0 27 /g
b S
P
11&. k{% 6 ~os
10

FIG

— QR = O 0 O =

o
)

TEILNR/PARTNR
546.03.023.000/19
546.03.026.000/19
0991 080353
543.10.086.000
510.03.021.000
571.03.225.000
546.03.025.000
0912 100223

0985 100003

0015 080253
546.03.022.000/19
100.03.021.000

.546.03.027.000

BEZEICHNUNG

SEITENSTANDER ‘93
STANDERKONSOLE ‘93
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M8X35
STOVERFLANSCHMUTTER M8
STANDERFEDER LANG

BUCHSE8,2X 12X 10

SCHEIBE 12,5X25X%1,5 _
ISK-SCHRAUBE DING12-M10X22 8.8
SS-MUTTER DIN985.M10 ‘
SK-BUNDSCHRAUBE M8X25 SW=10

MITTELSTANDER ~ ‘93
STANDERFEDER KURZ
FEDERLASCHE 90

DESCRIPTION Qry
SIDE STAND 1
SIDE STAND BRACKET ]

COUNTERSJINK SCREW 1
SELF LOCKING NUT 1{2)
SIBESTAND SPRING 1
BUSHING 1
FLAT WWASHER 1
A H SCREWY 1
SLNUT 1
HH COlLAR SCREW 1
CENTER STAND 1
SPRING SHORT 2

1

* SPRING RETAINER




§m 197.546.04.2 SCHWINGARM SWINGARM 250/300/360 ‘97
S MOTORCYCLES . .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

030 14 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15 X 250 S i

l . 15  546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=i9 5 1

30*  511.04.030.000 SCHWINGARM LOSE 250-360  '97 S 1

33 ? 30’35’40’41 ’42’43’ 030* 511.04.030.044 SCHWINGARM KPL. 250-360 97 S 1

34 @ 44’73’78'—'79 33 0010050103 TAPTITE-GEW.FUSCHSCHR,MSX1 G T 2

34 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96 2

35  546.03.135.000 STOPFEN 2

40 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM C 2

41 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 4

42 546.03.036.000 AMNLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THEUST WASH=R A

A3 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32%7 BSL SE&L 4

44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25%9 BUCKET 4

68 546.07.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN 04 CHAMN Guloz 1

68  546.07.070.100 HALTEBLECH RE7AIN PLATE i

69 0015060163 SK-BUNDSCHRAUBE MéX16  SW=8 b COLAE SCREW 1

71 0015060503 SK-BUNDSCHRAUBE M6&X50 SW=8 F F COLAR SCREWY 1(2)

72 0015060553 SK-BUNDSCHRAUBE MéX55 SW=8 b COLAR SCREWY 1

73 ' 503.04.066.000 KETTENGLEITSCHUTZ Q7 CHAMN GUIDE 1

78 0009050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAPETITE SCREW i

79 72210079000 STUTZSCHALE BUCKE™ 2

80 546.03.235.000 BLINDSTCPFEN 4 MM PLASTC CaP ) X

85*  503.04.060.000 KETTENSCH_UTZ KLEIN EXC ‘97 ChAIN GUARD INT. 1

86  546.07.460.000 KETTENSCHUTZ GROSS EGS CHAIN GUARS EXT. 1

87  200.12.062.055 HOHLNIET 2T G. BT 2

90 0985 060003 SS-MUTTER DING85-M6 ST 1

@1 0021 060003 SCHEIBE DIN?02 1-A%,4 SLAT WASHER 1

97 0010050103 TAPTITE-GEW FURCHSCHR.MS5X10 TAPET Tz SCREWY 2

@8 0021 050003 SCHEIBE DINQG21-A5,3 SLAT W ASHEE 2

* = NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

95-546.04.4

PRO LEVER ANLENKUNG

PRO LEVER SYSTEM

250/300/360 ‘97

FIG

W o0 0 N O B B B W —

L R O e T L e I L B R
— O W kW~ O

(9%
)

TEILNR/PARTNR

546.03.080.144
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03.090.030
0760 253270

583.03.090.000
546.03.085.000
546.03.086.000
5446.03.197.000
544.03.135.000

546.03.083.144

565.03.195.100
546.03.084.000
0760 182442

546.03.087.000
490.09.082.000
546.03.182.050
54603.082.050
546.03.015.000

BEZEICHNUNG

WINKELHEBEL KPL. 250/300 ‘94
NADELHULSE HK 2016

LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19X 0,)
STAHLSCHEIBE 15,2 X 19X 0,2
STAHLSCHEIBE 15,2 % 19 X 0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL
TASSE F. WELLENDICHTR 15X25X%11
TASSE FUR WELLENDICHTR 10X25X8
LAGERHULSE 25,5 X 18 X 10 MM
SCHWENKLAGER RPNA18-32 250/90
YERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
VERBINDUNGSGABEL L=122 KPL.
NADELLAGER HK 1816

LAGERHULSE 70 X 18 X 10
SIMMERRING 18 X 24 X 4
SONDERSCHRAUBE M10X96 10.9
STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17
BOLZEN YERB.STANGE-WINKELHEREL
BOLZEN SCHWINGE-DRE[ECKHEBEL
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19

DESCRIPTION
ROCKER ARM
NEEDIE CAGE
BEARING SLEEVE
THRUST WWASHER
THRUST WWASHER
THRUST WASHER
SEAL
BUCKET
BUCKET
BEARING SIEEVE
PIVOT BEARING
PLASTIC CAP
CONMNECTING ROD CPL
NEEDIE 3EARING
BEARING SLEEVE
SEALRING .
SPEC AL SCREWW
SELF LOCKING NUT
BOLT

O

SELF LOCKING NUT

QTY

R — om0 = R o — — R B O 33 N B —




=
=

£ |97.546.13.5" FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 250/300/360 ‘97
S=MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG JESCRIFTION Q1Y

1 0015080603 SK-BUNDSCHRAUBE M8X60 H H COLAR SCREWY 1

2 546.03.060.144 FUSSBREMSHEBEL KPL. 25091 BRAKE 27DAL 1

60 3 0472 022150 SEEGERRING 22 X 1,5 MM CRCLP 298 1
4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3 B4 L BIARING 2

5 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M§ SEL” LOCKNG NET 1

6 120.11.016.000 SCHEIBE 6 X 12 X 3 WWASHES 2

69 7 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-M6b FEX LT 1
& '8 0933060353 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X35 1
9 0125080003 SCHEIBE DIN125-48,4 ]

10 546.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL 1

12 546.03.069.000 GELENKKOPF M6 250-FUBBREMSHEB. 1

13 0125060003 SCHEIBE DIN125-A6,4 1

£66 14 0934 060003 SK-MUTTER DIN934-M6b 1
15 546.03.068.000 DRUCKSTANGE ALU  MOD. 250 90 1

20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. ‘89 1

24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM 1

25  545.13.151.000 FALTENBALG 1

26 545.13.155.000 WINKELSTUCK _ 1

30 546.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ 250/90 IRAKECY 1

31 440.11.076.200 KABELBAND 200MM > ASTIC B4 1

32 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW=8 4 F COlLAR 1

33 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 2

34 0015050203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X20  SW=8 1

35 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M6 [PAAR] B

36 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 2

38 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 BUSHING 2

50A  420.13.026.000 DICHTRING 10X 16 X 1,5 CU SZAl RING CUL }

. 50B  420.13.226.000 DICHTRING 10X 16X 1 CU SEALEING CL 1

51 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONNECTING SCREWY ]

52% 503.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘97 BRAKS LIGHT S TCH 1

60  545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR "89 ERAKETLUID RESTRY 1

61  545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREWY CAP 1

62  580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOR 6X1,5 BRAKEFUID TUSE 0.4

63 0015050163 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16  SW=8 b o COLAR SCREW 1

66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH 9MM CLap 2

69  502.35.033.000 KLIPS-MUTTERNHALTER M5 KP142 SINAP N 1

97.546.13.5

= MEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED

1K




FEDERBEIN OHLINS

§OIORCYCIF$

SHOCK ABSORRER 250/300/360 ‘97
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPHON QrTy
21 565.03.086.000  SONDERSCHRAUBE M10X47 10.9 " SPECIAL SCREWY 1
.25  565.03.093.000  SONDERSCHRAUBE M10X55 10.9 SPECIAL SCREWY 1
26 0125 100003 SCHE{BE DIN125-A10,5 FLAT WWASHER 2
30*  546.04.610.600  MONOSHOCK OHLINS*725*" BLAU'G7 SHOCK ABSORBER 1

' 250/360 SX _
30*  546.04.610700  MONOSHOCK OHLUNS"726*" GELR'97 SHOCK ABSCRBER 1

FEDER / SPRING / RESSORT 2507300,/ 360 MYC EXC EGS :

Weich / soft / douce 596-07-47 3! 50204031700 BUCHSE KPL. BUSHING CPL. 1
' 506-08-49 32 50204032700 KONTERMUTTER LOCK NUT 1
506-09-51 33 502.04.033.700 EINSTELLMUTTER SETTING NUT ]
506-10-53 34 502.04.034.800 FEDER 47-596.07-47 SPRING X
Hart / hard / dure 596-11-55 34 502.04.034.700 FEDER 49-596.08-49 SPRING X
34 546.04.034.300 FEDER 51-596-09-51 SPRING X
34 546.04.034.200 FEDER 53-596-10-53 SPRING ]
34 565.04.034.100 FEDER'55-596-11-55 SPRING X
50  543.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL, SPRING ADJ WRENCH 1




= AUSPUFF

EFwwn (97.546.05.0; EXHAUST PIPE 250/300/360 '97
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTON QTY
1 546.05.070.400 AUSPUFF EINWANDIG, NICKEL ‘95 EXFALST FIPE ]
: ' C 250/300 SUMXCEXC.ESS
1 546.05.470.400  AUSPUFF DW, NICKEL ,KTM 546A" EXF-AJST PIPE I
250 £G3
3 | 546.05.470.500  AUSPUFF DW, NICKEL ,KTM 556A” EXAJST PIPE 1
0.97 4 300 £GS
Q@g 5 11 1*  547.05.007.000  AUSPUFF EINWANDIG, NICKEL ‘97 EXFAJST PIPE ]
360 SK/MKC/EXC/EGS _
1* 547.05008.000  AUSPUFF DW, NICKEL ,KTM547" EXH#AJST PIPE ]
300 EGS
2 546.05.481000  AUSPUFFDROSSEL 250-360 EGS '96 EXHAUST THROTTLE 1
3 0934 060003 SK-MUTTER DING34-M6 ( 2
4 0021060003 SCHEIBE DIN9O21-Ab,4 . 2
5 546.05262.000  SCHWINGELEMENT F. AUSPUFF W INGELEAENT 2|
6 546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé SFEETAAETAL NT 2
7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-6,4 LOCK i 2
9 0014060153 SKBUNDSCHRAUBE M6X15  SW=8 | 1 COLAR SCRIVY 2
10* 50305016000  ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH EXHAUST SPRING 3
11 546.05.157.000  SILIKON-MUFFE D=25/27MM RUBBER ]
12*  502.05.057.000  SILIKON-MUFFE D=29/31MM RUBBER 1
15  546.30.046.000  AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG EXHAUST GASKET 1

97-546.05.0

* - NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




é@! 57546052 ENDDAMPFER SIENCER 250/300 ‘97

FiG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG ' ~ DESCRIPTION QTY
1 546.05.079.500 ENDDAMPFER 250 SX 96 EXHAUST SILENCER I
3 546.05.379.500 ENDDAMPFER 250/300 EXC 96 EXHAUST SILENCER 1
- KT COMPETITION”®
4 546.05.379.600 ENDDAMPFER 250/300 MXC,EXC 96 - EXHAUST SIEENCER 1

AT SPARK ARRESTOR
: . WATH SPARK ARRESTOR
5 546.05.480.300 ENDDAMPFER 250/300 EGS ‘96 EXHAUST SILENCER 1

KM EGST”

8 0009 050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 ' TAPETITE SCREWY 4
9 0011 481030 BELINDNIETE ALU 4,8 X 10,3 RIVET 4
10 0015060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  Sw=8 H H COLLAR SCREWY 1{2).
11 546.05.069.000 BUCHSE FUR AUSPUFFHALTERUNG BUSHING 2(4)
12 546.05.068.000 DAMMPFUNGSELEMENT SCHWARZ RUBBER BLACK 1{2)
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé SHEET-RAETAL NUT 1{2)
14 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WWASHER 1{2}
16 - 546.05.379.549 ENDDAMPFERENDKAPPE KALIFFLER CAP 2
17 546.05.379.028 DICHTRING VITON ' GASKET RING 2
18 546.05.079.047 SCHEIBE D=28MM WASHER 1
19 0471 280150 . SEEGERRING DIN 47128 X 1,5 CIRCLP 1
30 0910100003 - VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 SW=10 PLG ' 1
31 580.38.032.010 DICHTRING 10X 14 X 1 CU SEAL RING 1
38  580.05.078.120 GLASFASERGARN 120 GRAMM STUFFING YARN 1

250/300/ 360 EGS HINTEN,/BEHIND
40  580.05.078.230 GLASFASERGARN 230 GRAMM C STUFFING YARMN 1
250 SX

41 580.05.078.340 GLASFASERGARN 340 GRAMM - STUFFING YARN 1
' 250/300/360 MXC, EXC USA
250,/300/360 EGS
41 580.05.078.410 GLASFASERGARN 410 GRAMM STUFFING YARN 1
) ) 2350,/300/360 EXC EUROPA : ‘

MXC,EXC USA

97-546.05.2 _ - ] " - NEUTEL/ NEW PART




Erxkiim

360 97

= ENDDAMPFER SILENCER
= MOTORCYCLES )
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG CESCRIPTICN QTY
1*  547.05.084.000 HALTEBLECH FUR ENDDAMPFER SIENCER BRACKET 1
380 SYAMHC
2% 547.05.079.100 ENDDAMPFER 360 SX 97 1
3*  547.05.081.000 ENDDAMPFER 360 EXC 97 ]
(T COMPETTION®
4* - 547.05,082.000 ENDDAMPFER 360 MXC EXC USA ‘97 S1ENCE 1
AT SPARK ARGESTOR
) WATH SPARK ARBESTOR
5% 547.05.083.000 ENDDAMPFER 360 EGS 97 SHENCEFR 1.
KT EGS T
8 0009 050103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAZETITE ST 4
9 0011 481030 BUNDNIETE ALU 4,8 X 10,3 RIVE 4
10 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 F B COLAR SCREWY 2
11 546.05.069.000 8UCHSE FUR AUSPUFFHALTERUNG BUSHMNG 4
12 546.05.068.000 DAMMPFUNGSELEMENT SCHWARZ RUB3EZ B.ACK 2
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 SFESTRAETS. INU™ 2
14 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING s 2
16 546.05.379.549 ENDDAMPFERENDKAPPE ]
17 546.05.379.030 DICHTRING VITON D=30MM ‘97 2
18*  547.05.079.047 SCHEIBE D=30MM ]
19* 0471 300150 SEEGERRING DIN 471 30X1,5 1
30 0910 100003 VERSCHIUSSCHRAUBE MI0X1 SW=10 1
31  580.38.032.010 DICHTRING 10X 14 X 1.CU ]
38 580.05.078.120 GLASFASERGARN 20 GRAMM ]
00360 FEGS HINTEN /BEHING
40 580.05.078.270 GLASFASERGARN 270 GRAMM STLFING Y83 1
MXC EXC USA Q;‘ﬂ SY
41 580.05.078.340 GLASFASERGARN 340 GRAMM STLFFING Y8R ]
{ CEEC USA
41 580.05.078.410 GLASFASERGARN 410 GRAMM STUFFING YARN 1

07-546.05.4)

()Jn 4 (3'3:' 360 EXC ELRGPA

= NEUTEIL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 5546060 LUFTFITERKASTEN AIR FILTER BOX 250/300/360 ‘97
=MOTORCYCLES :

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
1A 546.06.001.100 FILTERKASTEN KPL. SX,MXC ‘93 AR FILTER BCH CPL 1
1B 546.06.201.100 FILTERKASTEN KPL. EXC,EGS ‘93 AR FILTER BCH CPL 1
"2 546.06.002.200 FILTERKASTENDECKEL OFFEN AlR FILTER COVER 1

3 546.06.002.100 FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN Al FILTER COVER 1
4 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37 MM PLASHIC CAP 2
10 546.06.010.000 SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN “EMNZER 1
11 0014 0460103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 A H COILAR SCREWY 4
12 722.10.079.000 STUTZSCHALE BLICKET 2
15  546.06.016.000 FITERTRAGER 250/300/360 FILTER FRAME 1
16 546.06.015.000 LUFTFILTER 250/300/360/1C2 AIRFILTER 1
17 546.06.017.200 LUFTFILTERHALTEBUGEL . SUPPORT 1
18 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE 5 X 21 X 3 RUBBER WWASHER 1
19 546.06.019.004 KLEMMSCHEIBE KS4 CLIF 1
20 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG RUBBER SLEEVE 1
26 546.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE AIRFILTER BOCT 1
546.06.025.000 - MANSCHETTENBEFESTIGUNG INNEN ATTACHMENT NSIDE 1

- 546.06.125.000 MANSCHETTENBEFESTIGUNG AUSSEN ATTACHMENT COUTSIDE 1
28 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM CLAMP 1
32 546.06.021.000 ABDECKKAPPE SW8 F. SCHRAUBE M3 COVER CAP 5
33 0985 050003 SSMUTTER DINGB5-M5 COSLNUT 5
34 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-A5,3 © FLAT WASHER _ 5

93-546.06.0

2 NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TANK,SITZBANK VERKLEIDUNG - TANK, SEAT,COVER

= 97.546.07.0 250/300/360 ‘97
= MOTORCYCLES

FIG  TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY

4 583.07.105200  BENZINHAHN KPL OFF-ONRES |

5 550.07.005300  BENZINHAHN KPL OFF.ON 1

6 550.07.006200  DICHTUNG |

7 31007.107.001  PVCSCHLAUCH 6X9 MM PER METER 0,44

7 8 8 490.07.008.044  TANKVERSCHIUSS KPL KIEIN ]

@/ 9 490.07.009.000  DICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS € |

o 13 546.07.413.000  BENZINTANK O LTER ‘93 GASTANK § LTER |

@~ 13 546.07.413.100  BENZINTANK 13LTER ‘93 (GASTANK 13 ITRE ]

| 24 14 54635036000  BUCHSE BUSHING 3

15 564.01.040000  GUMMIBUCHSE RLBBER BUSHING 2

16 580.07.016.001 BENZINSCHIAUCH FUE: LINE 0,16

18 0676550223 SKBLECHSCHR. DIN767685,5X22 SCREW 2

19 0797050003 ZAHNSCHEIBE DING79745,3 [OCK AASHER 2

20 0014060203 SK-BUNDSCHRAUBE M&X20  SW=8 HH COLAR S |

21 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M&X10  SW=8 4

22 0014060153 SKBUNDSCHRAUBE M6X15 ~ SW=8 2 6

23 0014 060253 SKBUNDSCHRAUBE MéX25 ~ SW=8 HHCOLAR SCEW 2

24 580.07.044.000  LINSENSCHRAUBE M6X15 250/4T [ENFT: HEAD SCRE |

Gy v 28 546.35.428.000/02 SPOILER LNKS ORANGE 96 ]

.7 13 LITER 22 — - 546.35.429.000/02 SPOILER RECHTS ORANGE ‘@6 1

T 33 0015060123 SKBUNDSCHRAUBE M6X12  SwW<8 2

34 502.33.041.000  NORDLOCK SCHEIBEN M6 {PAAR) 2

-6 A0 546.07.240.100  STZBANK 250/300/360 ‘97 SEAT |

A % 040*  546.07.240.150 SITZBANKUBERZUG 250/300/360°97 SE# 1

41 546.07.041.600 SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN Lt S s 1

19 . 546.07.141.600  SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE SEAT BRACKETR/S 1

B f18 90 546.08.441.000/02 SEMENVERKL LINKS ORANGE S.COVER ORANGE /S 1

—  546.08.541.000/02 SETENVERKL RECHTS ORANGE S.COVER ORANGE /S 1

99 543.08.042.000  GUMMIPUFFER 2BBIR 2

4 k18

97-546.07.0

¥ o NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




| gm! 97546080 - MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDERS 250/300/360 ‘97

FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG ' DESCRPTION QTyY
3 502.11.401.100/02 SCHEINW.MASKE UFO* ORANGE ‘96 HZADUGET SASK 1
4* . 503.08.002.000 MASKENGUMMI UFC MARZOCCH! 97 MASK RUBBER 2
10 502.08.410.100/02 VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE ‘96 FRO™N™ FENDER 1.
14 502.08.414.000/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE SX'96 _ REAR FEMDER ]
14 502.08.414.100/02 KOTFLUGEL HINTEN ORANGE EXC'96 REAR FEMNDER 1
15 502.08.415.100 NUMMERTAFELTRAGER EGS LANG . MNUMBER PLATE BRACK 1
16 490.08.216.000 VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR. ECENSCN ]
17 583.08.113.051 NUMMERTAFELTRAGER EXC ‘93 MNUMBER PLATE 1
19 546.08.019.200 TACHOWELLENFUHRUNG 26 SP. CABLE GUIDE 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7.5 SPACER BLSHING 4
22*  503.08:.009.000 KOTFLUGELSTREBE SCHWARZ ‘97 FEMNDER BRACKET 1
23* 0015050123 SKBUNDSCHRAUBE M5X12  SW=8 H k= CCilAR SCREVY 2
24 0985050003 SS-MUTTER DIN98B5-M5 SLNUT 2
26 0021 050003 SCHEIBE DIN9021-A5,3 FLAT WASHER 2
60 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M&X20  SwW=8 H F COULAR SCREWY 4
61 0014060153 SK-BUNDSCHRAUBE M&X15  Sw=8 H = COLWAR SCREVY 4
62 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10  SW=8 H F COLLAR SCREWY .3
63 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER Mé SELF 1OCTKING NUT 4
64 0991 060163 _ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M&X16 COUNTERSUNK SCREVW 2
65  400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WASHER 2
70 165.12.080.000 SEITENSTRAHLER GELB KPL. REFLECTOR X
80 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT REFLECTOR RED 1
1

95 502.01.495.000/02 START-NUMMERTAFEL ORANGE SX'96 NUMBER PLATE

197-546.08.0,

" =NEUTEIL/ NEWPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




£

= $7.546.08.2 DEKOR DECAL 250/300/360 ‘97
©EMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION Q1Y

1*  5446.07.099.400 DEKCRSATZ KPL. 250 SX 97 DECA. 57T C3L ]

1* 547 .07.099.200 DEKORSATZ KPL. 340 SX 97 CECA_S5=T 2L 1

1*  548.07.499 400 DEKORSATZ KPL. 300 MXC 97 CACSET CAL ]

1*  547.07.099.300 DEKORSATZ KPL. 380 MXC  '97 ]

1*  546.07.099.500 " DEKORSATZ KPL. 250 EXC,EGS ‘97 ]

1* 546.07.499 500 DEKQORSATZ KPt. 300 EXC EGS '¢7 1

1*  547.07.099.400 DEKORSATZ KPL. 360 EXC EGS '97 1

5  544.01.499.051 GARN . STARTNUMMERNFELDER GRUN ]

2507340 5K, G300/ 340 AC
7 546.01.499.180 GARN STARTNUMMERNFELD. GELB'95 . DECA. SET YELLOWY 1

5

SX /MXC

et

97.546.08.2

050/ 300/ 360 £1C

ESUI VLS.

* = NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 67546.050 VORDERRAD SX FRONT WHEEL SX 250,/300/360 ‘97
MOTORCYCLES .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
1. 544.09.001.544 YORDERRAD 1,6X217 EXCEL SX'94 FROMNT WWHzE: EXCEL 1
. _ 125360 5%
2 565.09.01 0.944 YORDERRADMNARE KPL.SILBER SX'?4 FROMT HUB 1
3 555.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,5%22X82 SPACER TURE 1
4 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 25R C3 BEARING 2
& 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X%7 DF SEALRING 2
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17X 25X 7,5 SP&CER 1
8 - 546.09.051.1 007 ' DISTANZBUCHSE 17 X 25X 15 . SPACER 1
10* 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 217 DDE SPOKE 36
r 11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 MIPPIE BAS 36
12 544.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL FROINT RItA ]
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" RitA BAND 1-
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21" TURE- ]
15*  546.09.074.700 REIFEN 80/100-21” 51R MT18 TYRE i
PIRELL! '
14  510.09.100.100 REIFENHALTER ¥M1 RinA 1 CCK 1
17*  503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT ]
20 .565.09.060.700 BREMSSCHEIBE YORNE D=26OMM BRAKE DISC ]
21 0015 060143 SK-BUNDSCHRAUBE M&X146 SwW=8 H H COLLAR SCREW 4
22 545.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT &
25  550.09.086.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLASTIC CAP ]
30*  503.09.081.000 STECKACHSE MARZOCCHIS0 L=235MM FROMIT A%LE ]
32 490.32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE M 10X%20 H H SCREWW 1

97-502.09.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




_
=) 97-546.09.2] VORDERRAD MXC,EXC,EGS FRONT VWHEEL 250/300/360 ‘97
= MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIFTION Qry
1. 580.09.001.144/90 VORDERRAD 1,6X21"DID ~ 93 “RONT wWhihEE. DD 1
2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPL.SILBER G593 RONT HUS 1
3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X64,5 SPACER TUBE i
4 0625060037 RILLENKUGELLAGER 6003 25k €3 JEAING ]
5 0625062032 RILLENKUGELLAGER 6203 25R C3 [
& 0760253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 DF ]
7 546.09.051.000 DISTANZRING 17 X 25 X 7.5 1
8 581.11.054.000 SCHEIRE 40 X 52 X 0,15 '92 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40 X 52 X7 NB 1
10*  583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21" DDE 36
11 565.09.072.000 'STAHLNIPPEL M5 36
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6 X 21" DID 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21~ 1
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21" 1
15%  546.09.074.700 REIFEN 80/100-21% 51R MT18 1
15 546.09.174.000 REIFEN 90/90-21" 54M MP117DOT” TiRE 1
AAFCHELN
16  510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 Rl LK i
17*  503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER  '96 LT 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM BaLE DISC 1
21 0015 060163 SKBUNDSCHRAUBE méX16  SwW=8 FH COlAR SCREW e
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LK NG MNUT 6
24*  503.09.019.000 DISTANZBUCHSE FUR 300/360 MXC BJSHING 1
25  550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 FLASTIC CaP 1
30%  503.09.081.000 STECKACHSE MARZOCCHISO [=235MM FRCNT AXLE |
32 490.32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE M10X20 H H SCREWY 1
40 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 [3,0) '92 SPEREDCHETER DRIVE 1
—  581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1] ‘92 SPEEDCHAETER TRVE 1
41 " 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB *92 DRVING DOG ]

97-546.09.2!

= NEUTEIL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 97-546.13.2 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT +250/300/360 ‘97
MQTORCYCIES .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG BDESCRIPTION QTY

1 546.13.201.044 BREMSZANGE YORNE KPL.2 KOLBEN CALPER CPL 1

5  546.13.205.000 REP.SATZ 28MM REP. KIT 1

-6 546.13.206.000 - REP.SATZ KOLBEN 28MMm REPAIR KIT PISTOMN ]

7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6 X 56 307 1

8 546.13.211.000 . HALTEBLECH RETAINING PLATE 1

?  546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET 1

9 546.13.209.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. ]

107 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1

12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ - RUBBER SIEEVE SET 1

15 0015080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 Sw=10 H H COLLAR SCREWY 2

21* . 503.13.010.000 BREMSSCHLAUCH YORNE 1195MM 97 BRACE HOSE 1

2507360 5X '

21 503.13.011.000 BREMSSCHLAUCH VORNE 1290MM 97 BRAKE HOSZ 1

C 250/300/ 360 #MXC EXC EGS _

30 420.13.226.000 DICHTRING 10X 16X 1 CU SEAL RING Cd. 2

31 .420.13.0246.000 DICHIRING 10X 16X 1,5 CU SEALRING CUJ. 2

35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19 CONNECT NG SCREWY 1

15

VORNE
FRONT

97-546.13.2.

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




ciKkim 57546100 HINTERRAD REAR WHEEL 250/300/360 ‘97
= MOTORCYCLES .
32 ] FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
N : 1 546.10.001.044/90 HINTERRAD KPL. 2.15-19" EXCEL RzaR WIHEEL CFL 1

2507360 55
1 546.10.201.144/90 HINTERRAD KPL. 2.50-18" DID

250736075300 &

AHEZLCPL 1

O ENC FGS

(A LN

546}0.0170.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER , RE

197.546.10.0

—_ O O — o wme me — O O — —

2 WWHEZL HUZ CFL 1
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM SPACER 1
4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS C3 BEARING 2
5 0472047175 SEEGERRING DIN 472-47X1,75 CERCHP ]
& 0760324772 WELLENDICHTRING 32X47X7 TYP A R&DIAL SEAL RING 2
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE BUSHING 2

8*  583.10.071.211 SPEICHE #5X211-10G 19 DDE SPCHE 36

8* 583.10.071.200 SPEICHE M5X200-10G. 18" DDE SPCKE 36
9 565.09.072.000 STAHINIPPEL M5 P22 E BAS 36

10 546.10.070.100 FELGE HINTEN 2,15X19" EXCEL Rl&A '

10 565.10.070.300 FELGE HINTEN 2,50X18" DID RI&A

11 546.10.060.200 BREMSSCHEIBE HINTEN 220MM REAZ BRACE DISC

12 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MéX20  SW=8 F H COiLaR STREWY

13 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER Mé SEF LOCKING MU

19 583.10.051.038 KETTENRAD 38-Z SPROCKET 387

19 583.10.151.040 KEFTENRAD 40-Z SPROCKET 40

19 583.10.051.042 KETTENRAD 42-Z SPRCCKIT 42

19 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z SPRGCKT 457

20 583.10.151.048 KETTENRAD 48-7 SPRECCKZT £8-

20 583.10.151.65C0 . KETTENRAD 50-Z- SPRCCKET S04

20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-Z SPRCCKET 227

21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK MBX26 SPRECCKET STREW

22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF ACCKMNG MLT

23 500.10.065.000 KETIE 5/8X1/4" CRAIN

V18 ROLEN/ROILS
23 500.10:065.100 O-RING KETTE 5/8X1/4" DID ORING CHAIN ]
118 ROUEN/ROULS

23 500.10.065.001 KETTE 5/8X1/4" PER METER CHAIMN /84 X

23 500.10.065.101 - O-RING KETTE 5/8X1/4"PER METER CHAIN 84 X

24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4” MASTER LMK i

24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4” ORING FAASTER LINK SRING 1

30 520.10.073.000 FELGENBAND 18°/19" RIfs 24N 1

*

= NEUTEIE / NEW PART % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§IOTORCYCIES

97-546.10.0 , 43
nA

¥ = NEUTEIL / NEW PART

97-546.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 250/300/360 ‘97
FIG TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
31 540.10.075.000  SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" TUBE ]
31 546.10.075.000  SCHLAUCH 110/9019" “UBs ]
32¢ 54610074700  REIFEN 110/90-19" NHS MT18 TvRe ]
PRELY
32*  546.10.074.800  REIFEN 120/100-18" NHS MT18 TYRE ]
’ FIRELL
32 546.10.174300  REFEN 130/80-18"66M MP11"DOT" TYRE - ]
MICHEIN

33 540.10.100.100  REIFENHALTER VM3 (2.15") RIAA 1OCK 2
33 564.10.100.100  REFENHALTER VM4 (2.50"] RIM LOCK 1
34*  503.10.090.050  MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT 12)
38  550.03.135.000  BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLASTIC CAP X
139 502.10.086.000  ABDECKKAPPE SFLI6 PLASTIC CA? 2
40 502.10.085.044 . STECKACHSE HINTEN KPL L=264MM AXIE CPL. I
41 565.10.084.100  KETTENSPANNER '95 CHAIN ADIUSTER 1
42 502.03.030.090  SK-SCHRAUBE M8X40 A4 HEX HEAD SCREW 2
43 0934080003 SKMUTTER DIN934-M8 HEX NUT 2
44 543.10.099.000  SK-MUTTER M20X1,5 AXIE NLT ]

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




—_—

=

=
©EMOTORCYCLES

96-546.13.21 .

BREMSZANGE HINTEN

BRAKE CALPER REAR

250/300/360 97

94-546.13.2

FIG

— O N B W

[FEI

TEILNR/PARTNR
546.13.301.244
546.13.318.200
546.13.310.200
546.13.309.200
546.13.305.200
546.13.311.200
545.13.214.000
546.13.218.000
546.13.027.200
502.13.025.000
420.13.226.000
420.13.026.000

1
1
1
1

BEZEICHNUNG _
BREMSZANGEHINTEN KPL. ‘94
REP. SATZ DICHTRINGE 34MM
BOLZENSATZ

GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450
BREMSKOLBEN 34mM

HALTEFEDER
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1
MANSCHETTENSATZ
BREMSSCHLAUCH HINTEN 595MM ‘96
HOHLSCHRAUBE M 10X 1 X 19
DICHTRING 10X 16 X1 CU
DICHTRING 10X 16X 1,5 CU

¥ = NEUTEIL / NEW PART

DESCE PTION
CALPER 324K CPL
REPAIR KIT 3ahnnd
BOLT SET

BRAKT PAD SE”
BRAKE FISTON
RETAINING SPRING
31ZEDER SCREWY
RUB3ER SLEEVE ST
BRAKE AHOSF 3FAR

CONMNECTING SCREW

SEARING CLU

SEARMNG CU

¥ = NACH BEDARF / AS REGUIRED

QrTyY

1
1
]
|
1
]
1
]
1
1
1
1




é@!  SCHEINWERFER HEAD LIGHT 250/300/360 ‘97

28

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIFTION QTY
10 502.11.610.000 SCHEINWERFER KPL. ELCCM ‘93 HEADLUSHT E-COM 1
11 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. pMA4X40 ADJUSTING SCR=W 1
12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHALTERUNG ‘93 HeADUGET BRACKET 2
13 0016035103 PLASTITE SCHRAUBE Z3,5X 10 PLASTITE SCREWY 4
14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILLX BULB 1
15 570.11.036.000 PAMPENFASSUNG 7 SCCKET 1
16  502.11.637.000 ABDECKKAPPE CAP 1
17 0981 350133 LLBLECHSCHR.DIN7981-B3,5X13 SCREW 2
18  310.08.060.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM] RUBBER SLEEVE ]
30 502.11.410.000 SCHEINWERFER KPL CEY 322 '93 HEASUGHT CBY 322 1
35 502.11.436.000 LAMPENFASSUNG SCCKET 1
36 502.11.437.000 ABDECKKAPPE RUBBER CAP 1
37 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2 1X9,5D) BULB 1
50 50211.510.000 SCHEINWERFER KPL. CEY 394 ‘93 HEADLIGHT CEW 394 1
52 502.11.510.050 SCHEINWERFERHALTERUNG 23 HEADLIGHT BRACKET 2
54  571.11.038.000 LAMPE H4 12V &0/55W [P43T) BULB ]
55  490.11.436.000 LAMPENHALTER SOCLET i
56 502.31.537.000 GUMMIKAPPE . RUBBER CAP 1
58 0797 040003 - ZAHNSCHEIBE DING797-16,4 LOCK WASHEER 2
59 0933 060203 SK-SCHRAUBE BIN$33-M6X20 FH SCREW 2
70 50211610010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘23 CABLE F.HEADLIGHT 1
71 502.11.610.110 KABEL FUR SCHEINWERFER  '93 CABLE F.HEADLGHT i
72 502.11.410.010 KABEL F!:JR SCHEINWERFER ‘93 CABLE F.HEADUGH™ 1
73 502.11.510.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE F HEADUGHT 1

93-546.14.0; * ZNEUTER / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




i 96546143 BLINKER, RUCKLICHT

%MOTORCYCIES

FLASHER, REAR LIGHT

250/300/360 97

FIG
12A
128
13

12B

12A

TEILNR/PARTNR
583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
441.11.015.100
(125 100003
0797 100003
0234 102003
502.11.040.044
550.11.041.000
570.11.045.000
583.11.241.000

1
1
1
583.11.276.000

BEZEICHNUNG

BLINKER VO.LL/HLRE. ‘93
BLINKER HELL/VO.RE. 93
BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
LAMPE 12V 10W {BA15S)
SCHEIBE DIN125-A10,5
ZAHNSCHEIBE DING797-410,5
SK-MUTTER DIN934-MI10X1,25
RUCKLICHT KPL, ULO 93
LEUCHTHAUBE ULO

LAMPE 12V 21/5W (BAY15D)
LEUCHTHAUBE ACERBIS  “93
KABELSTRANG HINTERTEIL 93

* = NEUTEIL / NEW PART

CESCRIPTION
FLASFER
FLASHER
“LASHER LENS
3UR

:L"I:I".M

ASHR

<EAR LGHT C5,
BAR LGET 125
SLLB

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

N o L Y A )

96-546.14.2.




250/300/360 ‘97

§m - TACHOANLAGE EXC USA SPEEDOMETER
MOFORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 580.11.180.000 MEILENZAHLER ODOMETER 1
5 550.11.599.000 :ZUGSCHALTER LOSE SWITCH LOOSE 1
? 0015060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12  SW=8 H H COLLAR SCREW 2
10 546.11.120.200 TACHOHALTERUNG VDO/ODO  '95 SUPPORT 1
11 0125040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 FLAT WASHER 2
12 0985 040003 SSMUTTER DIN985-M4 SLNUJT . 2
20 565.11.188.600 TACHOWELLE M12/M12 945MM SPEECOM.CRIVECABLE 1
25 581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,00 '92 SPEEDOMETER DRIVE 1
27 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 DRMING DOG 1

97-546.14.7

" = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




£ 97-546.14.6] TACHOANLAGE EXC SPEEDOMETER 250/300/360.'97
= MOTORCYCLES e -
FIG = TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG D=SCRIPFTICM QTyY
1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPZESOMETER 1
2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V 2W BAZS 313 1
3 330.11.069.000 STECKFASSUNG BAYS SOCKET 1
4 550.11.080.050 BUNDMUTTER M10X1 SW=17 COLLAR MUY 1
5  570.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO SPTRSOMA AT 1
46 580.11.021.100 KONTROLLEUCHTE BLALU 12¥ RUND ARAP BLUE 12V 1
8 544.11.120.200 TACHOHALTERUNG VDO/0DC  '95 SJPPORT 1
9 0015060123 . SK-BUNDSCHRAUBE M&X12  SW=8 - H COlLAR SCREWY 2
14 502.11.096.000 SCHELLE CLlasaFP ]
15 545.11.188.700 TACHOWELLE M1 0/M12 250MM 96 WA DRIVEC A3 1
20 581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1} '92 AETER DR WE 1
23 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 SR NG BCG 1
97-546.14.6 * _NEUTEL / NEWPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




erkim

TACHOANLAGE EGS SPEEDOMETER 250/300/360 ‘97
MOTORCYCLES - .

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY

1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEECCHAETER 1

2 502.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO 96 SPEECCOMETER CASE 1

3 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV IGNITISN LOCK 1

4 400.11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL {NR. ANGEBEN I} IGNITICN KEY NGz 1

6 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG X

7* 580.11.021.200 FERNUCHTKONTROLLEUCHTE BLAU HIGH BEAM, LARP 1

8*  580.11.024.200 BUNKERKONTROLLEUCHTE GRUN FLASHER LANMP 1

?  441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V 2W BA7ZS BUB 1

10 330.11.069.000 STECKFASSUNG BAYS SCCTKET 1

14 502.11.096.000 SCHELLE CLaMP 1

15 546.11.120.400 TACHOHRALTERUNG VDO 95 SUPPCRT 1

17 0015060163 SK-BUNDSCHRAUBE M&X16  Sw=8 H b COLAR SCTREW 2

20 565.11.188.700 TACHOWELLE M10/M12 950MM 96 SPEEDCH. BRVECABLE 1

21 581.11.152.100 'TACHOANTRIEB 748213 [2,1) ‘92 SPEEDOHAETER DRIVE 1

23 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHCANTRIEB ‘92 CAWING BOG 1

97-546.14.9)

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQURED




A

= 97.546.11.4 KABELSTRANG EXC WIRING HARNESS 250/300/360 97
=MOTORCYCLES ] :
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG CESCRIPTION QTY
1*  547.11.075.000 KABELSTRANG 250-360 EXC USA YIRING HAZNESS 1
32 5 2% 546.11.275.200 ° KABELSTRANG 250-360 EXC EURCPA i 55 1
15% S O 3 583.11.276.000 KABELSTRANG HINTERTER 93 G HAZNESS 1
4% 547.11.076.000 KABELSTRANG HINTERTEIL EXC USA R MNG HARNESS 1
1 5  440.11.076.180 KABELBAND 180MM X
440.11.076.200 KABELBAND 200MM X
440.11.076.305 KABELBAND 270/t FLASTIC 3AND X
é 8 140.11.05] 027 SCHUTZMANSCHETTE RUZB=E CAP X
18 @ 14 9 0015060303 SK-BUNDSCHRAUBE M&EX30  SW=8 H - COils 2
10 583.11.070.000 LICHTSCHALTER CEY 9607 ‘93 FEAZ UGH™ SWITCH ]
' 11 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER YORNE BRACE LGHT ST ]
12 544.11.060.000 SCHNARRE 12V TR8 RATTLE 1
13 580.11.034.500 SPANNUNGSREGLER TYMPANIUM 90 YOUTAGE REGLLATOR 2
14* . 547.11.034.000 SPANNUNGSREGLER KOKUSAN YOITAGE RZGULATOR ]
: DA 300360 ERC USA
15 550.11.599.000 ZUGSCHALTER LOSE SWITCH LDOSE I
18 0014060103 SKBUNDSCHRAUBE M&X10  SW=8 F A CC AR SCREWY 1
30*  503.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN "97 Bia<E LGH™ SWI Ch 1
32 581.11.076.000 KABELHALTER KHS NR. 150-47610 CABE SUPPCR™ 1

97-546.11.4]

* = NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m 67546113 KABELSTRANG EGS WIRING HARNESS 250/300/360 97
MOTORCYCLES

: FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

10 1*  546.11.475.200 KABELSTRANG 250-360 EGS 97 WIRING HARNESS 1

2*  546.11.476.200 KABELSTRANG HINTERTEIL EGS 97 WIRING HARNESS 1

3 546.11.470.1C0 LUCHTSCHALTER MERIT M.KABEL'®3 HEAD LAMP SWITCH 1

4 570.11.070.050 SCHALTERAUFNAHME MERIT SWITCH SUPPCRT 1

5 440.11.076.180 KABELBAND 180MM PLASTIC 3AND X

440.11.076.200 KABELBAND 200MM PLASTIC 8AND X

- 440.11.076.305 KABEIBAND 290MM - PLASTIC BAND X

6 441.11.006.000 STECKHULSENGEHAUSE CABLE CONNECTOR X

7% 446.11.207.100 BLINKGEBER HELLA BRK 96 FLASHER UMNIT 1

8 545.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG SUPPORTING RING 1

- 9 546.11.277.000 KABELSTR.HINT. EGS ACE. RUCKL. WWIRNING HARMNESS 1

10 583.11.276.000 KABELSTRANG HINTERTEIL  '93 WWIRNING HARNESS 1

11 - 580.11.102.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE 1

14 490.07.439.000 SCHELLE D15MM DSG1 CLAMP ]

18 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SINAP NUT 1

19 131.06.038.000 HALTEWINKEL ‘ BRACKET 1

20 545.11.008.000 BATTERIE 12V 1,1 AH BATTERY 1

21 545.11.049.000 BATTERIETRAGER BATTERY SUPPCRT 1

22 545.11.149.000 BATTERIETRAGER MIT SICH.HALTER BATTERY SUPPORT 1

24 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER M6 ) SELF LOCKING NUT 3

25 0015060163 SK-BUNDSCHRAUBE MéX16  SW=8 H H COLLAR SCREW 2

26 546.05.262.000 SCHWINGELEMENT F. AUSPUFF SWINGELEMENT 1

27 570.13.070.000 SCHELLE 7/16* CLAMP 1

©28 0981480133 LLBLECHSCHR. DIN7981-4,8X13 SHEETMETAL SCREWY 1

30* 503.11.051.000 EREMSLICHTSCHALTER HINTEN 97 BRAKE HGHT SWITCH 1

31 260.11.130.000 . DIODE - CHODE 1

39 32 510.11.050.000 BREMSLCHTSCHAETER VORNE BRAKE LGHT SWITCH ]

33 581.11.076.000 KABELHALTER KHS NR. 150-47610 - CABLE SUPPORT 1

35 491.11.435.100 KONDENSATOR 25YOLT, 10.000 MF CONDENSATOR 1

36 545.11.048.000 KONDENSATORAUFNAHME SUPPORTING RING 2

39 502.11.475.251 DIODENBRUCKE CIODE BRIDGE 1

40 546.11.090.000 HALTEBLECH F. BATTERIE BRACKET 1

41 543.35.031.000 SILEENTBLOCK 20X15-M6X10 RUBBER GROMMET 1

50 546.11.034.000 LADEREGLER SHINDENGEN 12V 94 YOITAGE REGULATCR 1

52 0014060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15  Sw=8 H H COILAR SCREWY 2

54 0985 060003 SS-MUTTER DIN9D8S5-M6 STNUT 1

55 0015060123 SK-BUNDSCHRAUBE M6X12  SW=8 H H COULAR SCREWY 2

. 60 545.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V TR9 DIRECT CURR. HORMN 1

97:546.11.5: * = NEUTEH / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

97-546.12.0 ZUBEHOR ACCESSORIES 250/300/360 ‘97

= MOTORCYCLES . .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG CESCRIPT:OMN QrTY
1 502.11.100.044 NACHRUSTKET WECHSELBLINKANLAGE FisSHER KT X

FUR 2T 2 GENERATOR
FOR -57 ..eo.ag Wl r.w. SEA 12V GEN
7 - 546.11.177.000 BLINKERKARELSTRANG YORNE W RING HARNESS ]
3 583.11.178.000 BLINKERKABELSTRANG HINTEN ‘95 ' ~JESS ]
4 153.11.070.05] BLINKERSCHALTER MIT KABEL 1
5 583.11.012.000 BLUNKER VO.LL/HLRE. 93 2
6  583.11.112.000 BLINKER HI.LL./YORE. 93 2
7 546.11.120.400 TACHOHALTERUNG VDO 95 1
8 545.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG 1
® 152.11.007.000 BLINKGEBER I.C.A. 195703 ]
10 580.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO ]
11*  580.11.024.200 BUNKERKONTROLLEUCHTE GRUN ]
12 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN ] ]
13 583.11.013.000 BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASFER LENS 4
14 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W [BA155) BUB 4
15%  580.11.021.200 FERNLICHTKONTROLLEUCHTE BLAU HI'"!F BEf'«"'--" ARAT 1
16 0934 102003 SK-MUTTER DING34-M10X1,25 ) 4
17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DING797-10,5 4
18 0125100003 SCHEIRE DIN125-A10,5 4
20 565.01.092.000 SCHELLE of 1
25 440.11.076.200 KABELBAND 200MM SLASTIC 3AND 5
—  440.11.076.305 KARELBAND 290 PASTIC BAND 2
30*  502.02.079.050/30 WINDSCHUTZ Li.&RE.KPL. SCHWARZ PROTECTOR CPL. 1
31*  502.02.079.044/30 HANDSCHUTZ LI&RE KPL. SCHWARZ HAND GUARD CP 1
35  502.12.011.100 GEPACKTRAGER 2-TAKT 94 UGGAGE 24CK 1
36 0991 060203 ISK-SENKSCHRAUBE DIN799}-#6X20 FLAT HEAD BOL™ 2
37 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM WEASHER 2
38 565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER #é SELF LOCKING NUT 2
39 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE & X 17 X 3 WASHER 2
8 40 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DING 1 2-M&X30 A H SCREW 2
7\3} W 45*  580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL. 92 TGOl BOK CPL. ]
- 14 B 46*  580.12.058.050 GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN 92 RUBRER 1.
13@R P 47 0014 060203 SKBUNDSCHRAUBE M&X20  SW=8 A H COLAR SCREVY 2
48  502.35.033.300 KUPS-MUTTERNHALTER Mé& KP142 SINAS NIUT -2
5° 50*  503.29.070.000 T-SCHLUSSEL SW 6/8/10 ‘97 TKEY 1
o 51*  503.29.080.000 KOMBISCHLUSSEL SW 17/21/27/32 COMBNED <EY 1
97-546.12.0

= NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

£ —




Fl

| TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL 250 / 300 / 360 SX / MXC / EXC / EGS ‘97

250/3605X 250/300/360 EXC 250/300/360 EXCMXC USA| 250/300/360 EGS STANDARD-EINSTELLUNG - GABEL
Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybdan-Stahlrohren D T Marzocchi k.r;“72 Mdrzocchi KTM73
Gabel . — Telegabel Marzocchi Magnum 50 Druckstufendampfung 6 10
Federweg vorne/hinten _ 300/340 mm Zugshufendampfung 6 10
Hintercadfederung Zentralfederbein {Ohlins) mit PROLEVER Anlenkung zur Alu-Hinterradschwinge Feder 4,5 N/mm T 4,2 N/mm
Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Federvorspannung 5 om 12 mm
Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Lufkammerldnge 140 mm 150 mm
Bereifung vorne 80/100-217 51R MT18 | 90/90-21" 54M MP11 | 80/100-21% 51R MT18 % 90/90 - 21 S4M MPT 1 Fillmenge pro Gabelholm ca 780 cem ca 780 cem
Luftdruck Gelénde 1,0 bar 1,0 bar 1,0 bar - Gabalél X
Luftdruck StraBe solo - 1,5 bar 1,5 bar 1,5 bar >abero SAE 7S5 SAE 7.5
Luftdruck Strafle mit Sozivs - - - 1,7 bar
Breifung hinfen 110/90- 19" NHS MT181130/80 - 18" 66M MPT1. 1207100 - 18" NHS MT18| 130/80 - 18” 66M MP1 1 HINWEIS:
Lufidiuck Geléinde 1.0 bar 1,0 bar 1,0 bar _ Die Dampfungseinheiten im finken und im rechten Gabelbein sind nicht
Lufidruck StraBe sclo T 2 0 bar 2.0 bar 2.0 bar gleich ausgefihrt. Vertauschen Sie bei Reparaturen oder Servicearbeiten
Luftdruck Strafle mit Sozius - - - 2,2 bar diese Teile nichi.
| Tankinhalt @ Liter @ oder 13 Liter
Ubersefzung Hinterrad 14:50Z / 13:50Z 14:50Z / 13:50Z | 14:527 | 15:48/15:40/14:48/13:507
Keite 5/8x1/4"
Steverkopfwinkel 625 'STANDARD-EINSTELLUNG - FEDERBEIN
d 1469 = 10 mm St e hitcdehohed oo O
Rodsian : Ohlins KT725° | Ohlins KT726"
Sitzhdhe unbelastet 245 mm —
Druckstufendampfung 17 17
Bodenfreiheit unbelastet 385 mm ~
o = o5k 108 K T2k Zugstufendamplung 18 i8
Lef*rgew'lc “’h"le Krafisto 2 k9 = kg o kg Feder 53_596-10-53 53-596-10-53
Hachstzyl. Achslast vome - 9 g Federvorspannung i2 mm T mm "
Héchstzul. Achslast hinten - 220kg 220kg _
héchstzul. Gesamlgewicht - 310kg - 310 kg 5
ANZUGSDREHMOMENTE = :
Bundschraube Steckachse vormne M 10 50 Nm
Bundmutter Steckachse hinten . M 20x1,5 100 Nm
Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbricke oben M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelfaust - Steckachse Mé 7 Nm
Restliche Schrauben am Fahrgestell M6 5 Nm




TECHNICAL SPECIFICATIONS CHASSIS. 250 / 300 / 360

SX / MXC / EXC 7/ EGS

250/360S8X 250/300/360 EXC | 250/300/360 EXC,MXC USA | 250/300/360 EGS
Frame Central chrome-moly-sieel frame
Fork marzocchi Magnum 50

Wheel travel front/Tear

300340 mm

(11,87°13,4 ind

Rear suspension

Cenrral s1ock zhsorber (Ohlins] with PRO-LEVER linkage w0 swirgarm

Front oraze

Disc brake wizh carsen-sieel brexe disc © 260 mm (14,2 in!, braxe celiper fozzed

Rear brake

Disc crake with carbon-stee brake disc @ 220 mm (8,7 In], brake caliper floatec

Front tires

Air pressure offroad
Alr press. road driver cnly
Adr press. road wirn pa

805100 - 21° 5S1IR MT18
1,0 zar [14ps]

8090 - 217 54M MP1I
1,0 bar | 14psil
1,5 bar [21psil

B0/100- 217 S1R MTi5
1,0 bar {14psi]
1,5 bar {21psi]

90,90 - 217 54M MP1L

1,5 baz [21psil
1,7 bar {25 psi}

Rear tires

Afr oressure offroad

Alr press. road driver only
Air press, road with passenger

10490 - 19 NHS MTI18
1,0 bar i > dpsi

13080 - 18% 66l MPi1
L0 tar [1dpsi!
2,0 ar i 28z

1204100 - 18% NHS MT18
£ 0 ber [14pst
2.0 bar [28psi

130480 - 18* 66M MP11

2,0 par [Z8psi]
2,2 tar [32 psi)

Fuel rznk capacity

oo
Yoiler

9 oder 13 Lirer

Fingl drive ratio

14:50t 7 13:50t

14:500 # 13:500

14:52t

Chziz

Sreering n2ad angle

Wheel pese

Sea: helght, atioaded

Ground clegrarce, crloaded

Diezd-weigh? withous fuel

108 kg (220,7 |55

12 kg (2464 s,

Fdax. permiss. Tont axle load

110 kg 242 lbsi

C10 5z 1242 |bs)

flax. petiniss.re

290

EXAh A%

1484 1bsi

220 kg 1484 lbsj

rAaE.permiss.izden w

340 kg 1682 Iks|

310 kg 1682 s,

STANDARD ADJUSTMENT - FORK

Marzocchi KTM72

Marzocchi KTM71

Compression adjuszer 6 10
Rebound adjuster f 10
Spring 4,5 N/mm £2 N/smm

Spring zreioad

5 mm (0,2in]

12 mm |0,5in;

Alr charaber length

140 mm i5,5ini

150 mm [5,%a]

Cazacity per forg leg

appropx. 780 ccm

appropg. 780 ccm

Forg ol

SAE

]
wn

SAE7S

MNOTE:

The damping units ir. the left ang the right fork leg are of differen: design.
Make sure not to mix them ap in case of repair or service jobs. :

STANDARD-ADJUSTMENT - SHOCK ABSORBER

Ohlins KT725*

Ohlins KT726*

Compression: adjaster

17

17

Rebound adjusser

18

18

?p]}ing

53-596-10-53

53-596-10-53

Soring preload

12 mm i0,5ini

11 mm [0,4in]

TORQUES
Cellar screw fren: waeel soirdle 10 50 Nm 37 ftlb]
Collar nu- rear wheel spirdle M 20x1,5 00Nt (74 fLlb]
Hexzgon nu: swing arm boit - M 14x1,5 130 Nm [74 b,
Clamping screws upper fork bridge M8 15hm [¥1 fuib}
Clemping screws lower fork bridge ni8 20 Nm 115 ftihi
Clamping screws fork szibs Mo 7 Nm [5 iz
Onther screws on chassis Méa 5 Nm [ ftlbl
M8 30Nm 22 ftlb)
K10 S0Nm {37 ftib]




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

Fachwerkstéite

7.96

MOTORCYCLES

BEI REGELMASSIGEM SPORTEINSATZ IST DER 4000 KM
SERVICE NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

Vor jeder
Inbetriebnahme
nach jeder
Reinigung

1. Service nach
1000 km oder 10 Std
nach 2000 km
oder 20 S
nach 4000 km
oder 1x j&hrlich
mindestens

1x jahrlich

Getriebedlstand prifen

Getriebedl wechseln

Zindkerze prifen, Elekirodenabstand einstellen

Ziindkerze wechseln

 Ansaugflansch auf Risse priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren — reinigen

Leerlauf einstellen

Schlauche von Motor- und Tankentliiftung auf knickfreie Verlegung prisfen

' Luftfilter, Filterkasten und Vergasermanschette reinigen

Keftenrader, KettenfGhrungen und Kette prisfen

Kette reinigen und &len

Kettenspannung prifen

Kihlflssigkeitsstand priifen

Frostschutz prifen

Kuhlsystem auf Dichtheit prifen — Sichtpriifung

Auspuftfanlage auf Dichtheit priifen

Glasfasergarn-Fillung des Schalldampfers tauschen

Silentblécke der Auspuffaufhéingung priifen

Bremsfliissigkeitsstand in den Vorratsbehdltern priifen

Bremsflussigkeit wechseln

Belagstarke der Bremsklétze prifen

Bremsscheiben prifen

Zustand und Verlegung der Bremsschléuche priifen

leerweg und Leichtgangigkeit von Handbremshebel und FuBbremshebel priifen

Démpfung der Telegabel prifen

Telegabel auf Dichtheit priifen

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollstandig warten

Steverkopflagerung auf Spiel prifen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetten

Einstellung und Démpfung des Federbeines prifen

Federbein vollsténdig warfen

Anlenkung des Pro Lever Federungssystems schmieren

Schwingarmlagerung schmieren .

Speichenspannung und Felgenschlag prifen

Radlager auf Spiel prijfen

| Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

Seilziige auf Beschédigungen und Leichtgéngigkeit prifen

Seilziige einstellen und &len

| Elektrische Anlage prifen

Batteriehalterung und Anschlisse prifen (A, CH)

Scheinwerfereinstellung priifen

Lichtschalter mit Kontaktspray mm:mnarm.:

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz priifen

Alle Gleit- und Lagerstellen dlen bzw. fetten




PERIODIC LUBRICATION AND MAINTENANCE SCHEDULE

m
W\soaan YCLES

AT A REGULAR COMPETITION USE OF THE BIKE, THE hooo KM
(2500 MILES) SERVICE IS TO BE DONE AFTER EVERY RACE

KTM
rider

KTM

.
o
1
=N
)
-

ing

after wash

1st service after 1000 1m

{600 miles] or 10 hours

11250 riles) or 20 hours

frer 2000 km
after 4000 km

+

at least

once a year

Check transmission oil level

@ |before each start

Change transmission oil

Check spark plug and electrode gap

| Chan ge spark plug

(Check intake manifold for leaks and cracks

' Drain and clean carburetor mom; chamber

>a_c£ idling

Check breather hoses of engine case and gas tank for correct position without buckles

Clean and check airfilter element, box and carburetor connection hoot

Check chain, sprockets, guides and chain wear

Clean and oil chain

(Check chain tension

Check coolant level

Check quality of m:::mmwm

Check cooling %maa for leaks - visual _:ﬁnmncoz

| Check exhaust system for cracks and leaks

Replace glass fiber yarn of silencer

Check exhaust brackets and silencer grommets

Check brake fluid level front and rear

d:m:mm brake fluid

.Check thickness of disc UBWm pads

b:mnw brake discs

Inspect condition and installation of front and rear brake hoses

Check free Ez& and free movability of hand brake lever and foot brake lever

Check telescopic fork action

Check telescopic fork for leaks

Change oil of telescopic fork

Service telescopic fork completely

Check steering head vmmabm free play

(Clean and regrease steering head bearing

Check mo.E:m and amBE:m of shock absorber

Service shock absorber completely

Grease Pro Lever Linkage System
Grease swingarm needle bearings

Check for even spoke tension and rim alignment

Check whee] bearings

Check tires for cuts and air pressure

Check cables for damage and free movement

Adjust and oil no::.o_ cables

Check electrical system

Check battery holder and Q.Ss.m.nn.osm (A, CH)

Check adjustment of headlight

Treat combinalion switch with contact spray

Check all bolts, nuts, screws and clamps for Eoni tightness

Clean and lubricate control lever pivot points

39




ua;oqé‘mowapmp;a/(nwno - 'Jejdod UBL{OJJ‘PUI’?S{{JI[QMLUH ’we;q:r_fa;qaﬁ FBHIOIUD MO NONIp3

Stosyuuyf wi PG‘!HVWDJJQBSQPUDT - P 610201 NS
DI4{SNYe |6 Y4dD§isO4 e udjoybBliIOW 0£26-V
14VHDSTIISIONIILNY FTDADIOLOWIIOIS WL






